
ZARZĄDZENIE NR 803/2023 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/248/22 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubawa na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XL/248/22 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubawa na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 66.973.577,62 zł, 

2. Plan wydatków ogółem -           74.840.583,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we 
wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 78E17E2E-3FFC-4081-99B2-C697679EBDDA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 172 191,20 -932,67 5 171 258,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 091 946,00 -932,67 5 091 013,33

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

56 500,00 -932,67 55 567,33

66 974 510,29 -932,67 66 973 577,62

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

Rozdział

85502

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 803/2023

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Id: 78E17E2E-3FFC-4081-99B2-C697679EBDDA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 847 773,42 -932,67 5 846 840,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 067 520,00 -932,67 5 066 587,33

3110 Świadczenia społeczne 4 878 273,00 -932,67 4 877 340,33

74 841 515,67 -932,67 74 840 583,00

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

Rozdział

85502

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 803/2023

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Id: 78E17E2E-3FFC-4081-99B2-C697679EBDDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 692,00 -932,67 5 079 759,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 024 396,00 -932,67 5 023 463,33

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego

56 500,00 -932,67 55 567,33

8 301 490,88 -932,67 8 300 558,21

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 080 692,00 -932,67 5 079 759,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 024 396,00 -932,67 5 023 463,33

3110 Świadczenia społeczne 4 878 273,00 -932,67 4 877 340,33

8 301 490,88 -932,67 8 300 558,21Razem:

Razem:

DOCHODY:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2023 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 803/2023

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Id: 78E17E2E-3FFC-4081-99B2-C697679EBDDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2023 
wynikają  z realizacji  budżetu Gminy i dotyczą Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
614/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku, który dokonał zmian w planie dotacji celowych w dziale 855 
rozdział 85502 § 2060 – zmniejszenie dotacji o kwotę 932,67 zł. 

 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków obrazują załączniki nr 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

 

Id: 78E17E2E-3FFC-4081-99B2-C697679EBDDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 803/2023 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Doch i wyd zlecone
	Uzasadnienie


		2023-12-29T13:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




